2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля2022 г.

	№
	41/385-5

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери №29/344-5 от  06 июля 2022года «О Порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения в территориальных избирательных комиссиях города Твери
с полномочиями окружных избирательных комиссий предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними сведений, документов, в период проведения выборов депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года»
В соответствии с пунктом 91 статьи 26, статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 101 статьи 22, статьей 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/738-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Тверь на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» и территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 27.07.2022 №39/382-5 «О графике работы территориальных избирательных комиссий города Твери в период подготовки и проведения выборов депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года»,территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери №29/344-5 от  06  июля 2022 года «О Порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения в территориальных избирательных комиссиях города Твери с полномочиями окружных избирательных комиссий предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними сведений, документов,  в период проведения выборов депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года» следующие изменения:
- в пункте1.3. Порядка приема, учета, анализа, обработки и хранения в территориальных избирательных комиссиях города Твери с полномочиями окружных избирательных комиссий предвыборных агитационных материалов и представляемых одновременно с ними сведений, документов
[bookmark: _GoBack]в период проведения выборов депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года слова «по рабочим дням с 09:00 до 18:00 часов (перерыв на обед с 13:00 до 14:00); пятница с 09:00 до 16:00 часов (перерыв на обед с 13:00 до 14:00);  по выходным дням с 10:00 до 14:00 часов (без перерыва на обед)» заменить на слова «по рабочим дням с 09:00 до 18:00 часов (перерыв на обед с 13:00 до 14:00); пятница с 09:00 до 16:00 часов (перерыв на обед с 13:00 до 14:00);субботас 10:00 до 14:00 часов (без перерыва на обед); воскресенье – выходной день».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона города Твери
	Ю.В.  Экилик